
MUNICÍPIO DE BARRA DO 
CORDA/MA 

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO 770/2024 

Informações do Processo 

Descrição: Contratação de empresa para locação de palco, som, 
iluminação, banheiros químicos, equipe de segurança, gerador de 
energia, bandas locais, dj's e apresentações da punga, para atender 
a necessidade da secretaria municipal de cultura, através da 
Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Gestão do 
município de Barra do Corda - MA 

Aquisição: Serviços Comuns 

Critério de julgamento: Menor preço por Lote 

Inicio da Sessão: 03/04/2024 11:00:00 

Gestão do Processo 

Homologador(a): Maria Edivania Pereira da Silva 

Comissão de contratação : José Petrônio Carvalho Pereira Filho 

Pregoeiro(a) : Mikaela Oliveira Cabral 

- , . 
Histonco de ações no processo 

Modo de Disputa: Aberto 

Quantidade Lotes: 1 

Lei: 14.133/21 

LICITANyD 
ucrwars MT11.1511. 

Autoridade Competente: Maria Edivania Pereira da Silva 

Comissão de contratação : Simone Lopes dos Santos 

Ação: CADASTRO Registro: 18/03/2024 13:17:25 * Executante: Simone Lopes dos Santos 

Ação: PUBLICADO Registro: 18/03/2024 13:33:11 • Executante: Simone Lopes dos Santos 

* Data em que a ação foi realizada. 


